به نوشته **کیهان** مسئول اطلاع رسانی بسیج دانشجویی گفته است: بیشتر دانشجویان و اساتید، از این واقعه شرمسار و ناراحت شدند و بخشی از محیط دانشگاه را سیاه پوش کرده اند تا این حس را به دیگر دانشجویان مسلمان و مسئولین انتقال دهند.

متن کامل پاسخ دادستان تهران به گزارش کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی

دوشنبه 12 آبان 1382 - 3 نوامبر 2003

در پی گزارش کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی که چندی پیش در مجلس قرائت شد، دادستان عمومی و انقلاب تهران به رییس مجلس شورای اسلامی پاسخ داد.

به گزارش متن پاسخ سعید مرتضوی به شرح زیر است: